
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEXTA-FEIRA – 15 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 47 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 
 

 
 
 RETIFICAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023: ONDE SE 

LÊ: R$ 233.000,00 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL REAIS); LEIA- SE: R$ 186.100,00(CENTO E OITENTA E SEIS MIL E CEM 
REAIS). 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEXTA-FEIRA 
15 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 47 

 

 

 
 
RETIFICAÇÃO 
 
ONDE SE LÊ: R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais) 
LEIA- SE: R$ 186.100,00(cento e oitenta e seis mil e cem reais) 
 
 
 
 
 

 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO 026/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 310/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2023 
 

Objeto 
 O presente contrato tem como objeto a contratação de Empresa especializada em Locação de Estrutura de 

Festa, Equipamento de Toldo, Sanitários Químicos, Gerador, Brinquedos Infantis, Sonorização e Aquisição 
de Fogos de Artifícios, visando atender a Eventos Futuros do Município de Nazaré,  através da Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo. 

 
Contratante 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ /SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

CNPJ: 13.797.188/0001-92 

Empresa MENEZES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 
CNPJ: 04.417.067/0001-87 
Valor R$ 186.100,00(cento e oitenta e seis mil e cem reais) 

Vigência 12 (DOZE) MESES 
Dotação 

Orçamentaria 
Unidade Atividade Elemento Fonte 

 
2.06.01 

2185 33.90.39.00 500.0000 
 
 

NAZARÉ, 27 de fevereiro de 2024 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-03-15T15:45:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




